SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

1x MSI B760 GAMING PLUS WIFI Intel SOCKET 1700, Intel B760, 1 x PCI-Express 4.0 x16, Dual DDR5-- 4 x
slots DIMM, 4 x SATA-600 / 3 x M.2 NVMe PCI-Express 4.0 (2280)

Nom

Titre

Fabricant de processeur

Socket de processeur (réceptable de processeur)
Processeurs compatibles

Types de mémoire pris en charge

Nombre de logements pour mémoire

Mémoire interne maximale

Type de support (slot)

Canaux de mémoire

?ompatibilité ECC

Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Support RAID

Niveaux RAID

Carte graphique intégrée

Connecteurs USB 2.0

connecteurs USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Nombre de connecteurs SATA I

Nombre de connecteurs SATA I

Nombre de connecteurs SATA

Connecteur de sortie S/PDIF

Connecteur TPM

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)

Quantité de ports HDMI

Version HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts

Version de DisplayPort

Port de sortie S/PDIF

Aucune description disponible pour cet article

B760 GAMING PLUS WIFI

MSI B760 GAMING PLUS WIFI carte mére Intel B760 LGA
1700 ATX

Intel

LGA 1700
Intel® Celeron®, Intel® Pentium® Gold
DDR5-SDRAM
4

192 Go

DIMM

Double canal
Non-ECC

M.2, SATA
Oui

0,1,5,10

Non

o O »~» W »

Oui
Oui

PN P P RPN A

Oui

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Fiche technigue
Wifi
Ethernet/LAN

Type d'interface Ethernet

Contr6leur de réseau local (LAN)
Norme Wi-Fi

Bluetooth

Modéle du Bluetooth

composant pour

Elément de forme de carte mére

famille de composant de produits

Carte meére chipset

Canaux de sortie audio

Puce audio

Couleur du produit

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
PCI Express x1 emplacement

PCI Express x1 emplacement (Gen 3.x)
PCI Express x16 emplacements
Emplacements PCI Express x16 (Gén. 4.x)
Nombre d'emplacements M.2 (M)
Largeur

Profondeur

MSATA quantité de Ports

Code EAN

Cosgpion

Oui

Oui

2.5 Gigabit Ethernet
Dragon RTL8125BG
Wi-Fi 6E (802.11ax)
Oui

5.3

PC

ATX

Intel

Intel B760

7.1 canaux

Realtek ALC897
Noir

Windows 10 x64, Windows 11 x64
3

3

2

2

2

243,8 mm

304,8 mm

0
4711377086561

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
119.75 €
1449 €

1

1449 €

2/2



http://www.tcpdf.org

