

**1x MSI B760 GAMING PLUS WIFI Intel SOCKET 1700 , Intel B760, 1 x PCI-Express 4.0 x16, Dual DDR5-- 4 x slots DIMM, 4 x SATA-600 / 3 x M.2 NVMe PCI-Express 4.0 (2280)**



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	B760 GAMING PLUS WIFI
Titre	MSI B760 GAMING PLUS WIFI carte mère Intel B760 LGA 1700 ATX
Fabricant de processeur	Intel
Socket de processeur (réceptacle de processeur)	LGA 1700
Processeurs compatibles	Intel® Celeron®, Intel® Pentium® Gold
Types de mémoire pris en charge	DDR5-SDRAM
Nombre de logements pour mémoire	4
Mémoire interne maximale	192 Go
Type de support (slot)	DIMM
Canaux de mémoire	Double canal
?compatibilité ECC	Non-ECC
Interfaces de lecteur de stockage prises en charge	M.2, SATA
Support RAID	Oui
Niveaux RAID	0, 1, 5, 10
Carte graphique intégrée	Non
Connecteurs USB 2.0	4
connecteurs USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	3
Nombre de connecteurs SATA III	4
Nombre de connecteurs SATA II	0
Nombre de connecteurs SATA	0
Connecteur de sortie S/PDIF	Oui
Connecteur TPM	Oui
Quantité de Ports USB 2.0	4
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	2
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)	1
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	1
Quantité de ports HDMI	1
Version HDMI	2.1
Quantité d'interface DisplayPorts	1
Version de DisplayPort	1.4
Port de sortie S/PDIF	Oui

Fiche technique	Description
Wifi	Oui
Ethernet/LAN	Oui
Type d'interface Ethernet	2.5 Gigabit Ethernet
Contrôleur de réseau local (LAN)	Dragon RTL8125BG
Norme Wi-Fi	Wi-Fi 6E (802.11ax)
Bluetooth	Oui
Modèle du Bluetooth	5.3
composant pour	PC
Elément de forme de carte mère	ATX
famille de composant de produits	Intel
Carte mère chipset	Intel B760
Canaux de sortie audio	7.1 canaux
Puce audio	Realtek ALC897
Couleur du produit	Noir
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 10 x64, Windows 11 x64
PCI Express x1 emplacement	3
PCI Express x1 emplacement (Gen 3.x)	3
PCI Express x16 emplacements	2
Emplacements PCI Express x16 (Gén. 4.x)	2
Nombre d'emplacements M.2 (M)	2
Largeur	243,8 mm
Profondeur	304,8 mm
mSATA quantité de Ports	0
Code EAN	4711377086561

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	119.75 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	144.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>144.9 €</b>